pendencia del contrato, condenado (sic) en cualquiera de ambos casos a la entidad 

demandada a estar y pasar por dicha declaración. 

» 2º.- Se condene a la entidad demandada por estimación de la anterior declaración a 

reintegrar a mis representados la cantidad de veinticuatro mil euros (24.000 €) como capital 

invertido, más los intereses legales de dicha suma desde la fecha de cargo en cuanto de la 

misma hasta su efectiva devolución, minoradas en las rentas percibidas por los actores más el 

interés legal desde su recepción, más las comisiones y gastos de custodia y mantenimiento